

DT.261.6.2025

Dębica, 10.04.2025 r.

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI nr 1

Zamawiający **Wodociągi Dębickie Sp. z o. o.** działając zgodnie z § 22 ust. 3 z Regulaminem udzielania zamówień sektorowych przez Wodociągi Dębickie Sp. z o.o., których wartość nie przekracza progów unijnych i pkt. 30.1.4. Specyfikacji Warunków Zamówienia informuje, iż w postępowaniu na: „**Modernizację sieci kanalizacji sanitarnej metodą bezwykopową w Dębicy**” od Wykonawcy wpłynęły pytania do treści SWZ.

Treść pytań wraz z odpowiedziami poniżej.

Pytanie:	Prosimy o wyjaśnienie zapisów § 14 ust 1.
Odpowiedź:	Zamawiający zaleca zapoznanie się z definicją Programu naprawczego, zawartą w § 1 ust. 2 pkt. 14).
Pytanie:	W związku z zapisami § 17 prosimy o potwierdzenie, że wystarczające będzie przedstawienie polisy OC działalności Wykonawcy.
Odpowiedź:	Tak, wystarczające będzie przedstawienie polisy OC działalności Wykonawcy.

Otrzymują: Wykonawcy, którzy zadali pytania w postępowaniu.

Publikacja: strona internetowa Zamawiającego i platforma zakupowa.

PROKURENT


Agnieszka Podlasek

PROKURENT


Lucyna Grych-Kusek